
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2019.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 11 lutego 2019 roku

w sprawie przekazania w użyczenie  Ochotniczej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze -
Jagniątkowie nieruchomości położonej w Jeleniej Górze przy ul. Myśliwskiej 4a.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018, poz. 2500) oraz Uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry Nr 442/
XXXIV/2001  z  dnia  27  lutego  2001r.  w  sprawie  określania  zasad  obciążania
i ustanawiania służebności na nieruchomościach stanowiących własność Miasta (Dziennik
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego nr 87, poz. 1139 z 2001) 

zarządza się, co następuje:

§ 1

Przekazuje się w użyczenie na okres 7 (siedmiu) lat na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej
w Jeleniej Górze - Jagniątkowie nieruchomość zabudowaną oznaczoną geodezyjnie jako
działka numer 260/6 o powierzchni 0,0528 ha, AM-13, obr. Jagniątków z przeznaczeniem
na prowadzenie działalności statutowej Ochotniczej Straży Pożarnej. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up. Prezydenta Miasta
     Jeleniej Góry

    Janusz Łyczko
                                                                                      Zastępca Prezydenta Miasta


